
開札日　(1回目)令和4年8月31日（水）、（2回目）令和4年9月7日（水）
入札
番号

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

向島白灯油（ローリー）　9月分

消防用ホース50㎜

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

白灯油（ローリー）　9月分

備考

防火衣

尾道市クリーンセンター粗大ごみ処理施設破砕機減速機
用モーター修繕

市公民館トイレ洋式化修繕

市営住宅火災警報器取替修繕

御調西小学校砂場枠修繕

A重油（ローリー）　各課　9月分

インバータ

大町地区漁業集落排水処理場機器修繕

尾道市総合福祉センター照明器具LED更新修繕

中止

おのみち地区し尿処理場トラックスケール更新修繕

三成小学校屋内運動場舞台幕修繕

ガス立体炊飯器　その2



入札番号77

㈲オクダ

㈲倉谷工業

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号78

㈱カストムインダストリー

五大産業㈱ 落 札

㈱中電工尾道営業所

日立造船中国工事㈱

㈱山産福山営業所

菱信工業㈱西部支社

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

17,500,000

17,700,000

品 名 防火衣

予 算 額 ¥15,840,000-

辞退

無効

入 札 調 書

入 札 調 書
品 名 尾道市クリーンセンター粗大ごみ処理施設破砕機減速機用モーター修繕

予 算 額 ¥968,000-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後1時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

14,400,000

無効

無効

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後1時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

860,000

辞退

2,150,000

850,000



入札番号79

青山配工㈱

㈱赤坂ボーリング

㈲小坂設備

㈲コラム

㈲清水住宅設備

森田設備㈲

㈱守光ホームサービス 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号81

㈱カストムインダストリー

水ｉｎｇエンジニアリング
㈱中国営業所

㈱ニチゾウテック広島事
業部

日成プラント㈱

㈱日立プラントサービス
中国支店 落 札

福山メンテナンス㈱

ポエック㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

2

辞退

辞退

辞退

10,400,000

辞退

辞退

870,000

入 札 調 書
品 名 大町地区漁業集落排水処理場機器修繕

予 算 額 ¥9,460,000-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後1時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1

7,000,000

辞退

辞退

1,100,000

辞退

1,107,000

辞退

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後1時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 市公民館トイレ洋式化修繕

予 算 額 ¥1,076,900-



入札番号82

㈱尾方電業社尾道営業
所

三共電設㈲

新和ビル・サービス㈱

瀬戸電設工業㈱尾三営
業所

㈲髙垣設備

丸一電設工業㈲ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号83

昭和電設工業

㈱しんでん

高垣デンキ産業㈱

㈱ツカサ設備管理

丸一電設工業㈲ 落 札

㈲モリタ美研尾道支店

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

¥1,589,500-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後1時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,300,000

3,600,000

1,600,000

1,400,000

辞退

辞退

入 札 調 書
品 名 尾道市総合福祉センター照明器具LED更新修繕

予 算 額

2,082,300

2,705,728

7,777,880

辞退

3,600,000

辞退

1 2

2,397,800

入 札 調 書
品 名 市営住宅火災警報器取替修繕

予 算 額 ¥3,710,300-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時00分

開 札 日 時 ②

区 分



入札番号84

トヨオカ電気㈱福山支店

日立造船中国工事㈱

㈱光成衡機 落 札

㈱村尾計量器店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号85

インテリアあさだ

㈱小川長春館

三和鉄構建設㈱

西日本舞台設備㈱ 落 札

㈱沼尾工芸

㈱ヌマックス

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
品 名 おのみち地区し尿処理場トラックスケール更新修繕

予 算 額 ¥7,029,000-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

13,800,000

3,840,000

7,550,000

入 札 調 書
品 名 三成小学校屋内運動場舞台幕修繕

予 算 額 ¥1,748,780-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時10分

辞退

1,510,000

1,520,000

辞退

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,680,000



入札番号86

㈲オクダ

㈱クマヒラセキュリティ福
山営業所

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号87

樫木建設㈱

㈱大宝組

タカオ㈱

谷尻建設㈱

㈱藤建

吉田建設㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
品 名 消防用ホース50㎜

予 算 額 ¥1,079,100-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時15分

開 札 日 時 ② 令和4年9月7日(水)　午後1時30分

入 札 調 書

区 分

1,050,000 987,000

1,194,000 1,155,000

1,194,000 1,174,200

990,000 930,000

1 2

1,115,000 989,000

1,430,000 1,342,000

品 名 御調西小学校砂場枠修繕

予 算 額 ¥1,202,300-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時20分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,050,000

1,200,000

1,093,000

1,100,000

辞退

980,000



入札番号　88

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所 落 札

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　89

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　9月分

予 算 額 ¥567,600

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時25分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

108.50

105.50

107.00

106.00

106.90

107.00

105.60

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　9月分

予 算 額 ¥1,444,520

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

113.50

111.50

111.00

113.50

112.00

113.00

110.50



入札番号　90

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号91

因の島ガス㈱

奥工業㈱

㈲西山サービス

ビー・シー保全工業㈱ 落 札

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

㈲森屋工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　9月分

予 算 額 ¥292,600

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

116.00

117.00

117.20

入 札 調 書
品 名 ガス立体炊飯器 その2

予 算 額 ¥1,722,600-

開 札 日 時 ① 令和4年8月31日(水)　午後2時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,460,000

1,500,000

1,540,000

1,400,000

1,415,000

1,430,000


